
件 名

履 行 方 法 指名競争入札

執 行 日 時

執 行 場 所

執 行 者 経営企画グループ課長

入  札  の  経  過

入　札

保証金 ２　回 ３　回

1 （株）直栄 免除

2 （株）高林工務店 免除

3 鳥山建材（株） 免除
くじ引きにより

落札

4
（有）松本配管設備工
業所

免除

5 （有）山壮園 免除

6 ＭＧテクノ（株） 免除

7 （有）酒井工業所 免除

8

9

10

11

12

13

決 定 金 額 （消費税額等抜き）

大阪狭山市東池尻三丁目２５４９番地の３

決 定 業 者 鳥 山 建 材 株 式 会 社

代表取締役　鳥　山　修　一

予 　　  定 　　  価 　　  格
（消費税額等を含む）

入  札  書  等  比  較  価  格
（消費税額等を含まない）
最 　低　 制 　限 　価 　格

（消費税額等を含む）
入札書等比較最低制限価格

（消費税額等を含まない）

¥ 16,438,400 -

¥ 14,944,000 -

¥ 14,378,100 -

¥ 13,071,000 -

入  札  経  過  書

天野川第１号汚水幹線人孔耐震化工事（第４期）

令和　元年１１月２７日（水）午後　１時３０分

業　者　名
　　入 　札　価　格　（　円　）

市役所別館２階 上下水道部作業室

摘　要

13,071,000

１　回

辞　退

13,071,000

13,071,000

失　格

辞　退

¥ 13,071,000 -

住 所 ：

商 号 又 は 名 称 ：

代 表 者 氏 名 ：

13,071,000


